1

（2021.3.27 改）

正式譲渡契約書（例）

元飼い主の「御蔵島のオオミズナギドリを守りたい有志の会」発起人 ⾧谷川潤（以下、甲という）

は、●●●●（以下、乙という）を飼い主として適正であると判断し、下記の通り譲渡予定動物

を正式譲渡いたします。

１．譲渡予定動物

名前（仮名） キキ

推定年齢 6 歳半

種類 雑種

性別 メス

毛色 黒

しっぽ 短い

マイクロチップ No. 392 1430 0033 4466

名前（仮名） うずら

推定年齢 5 歳

種類 雑種

性別 オス

毛色 キジトラ

しっぽ ⾧い

マイクロチップ No. 392 1450 0037 4349

２．譲渡の条件

甲乙ともに、仮譲渡契約書の記載事項を遵守するものとします。

３．本正式渡契約書について

本正式譲渡契約書は２通作成し、甲と乙がそれぞれ１通ずつ大切に保管するものとします。

以上

2

令和 3 年  月     日

甲        神奈川県厚木市●●●●●●●●

御蔵島のオオミズナギドリを守りたい有志の会

発起人 ⾧谷川 潤    ㊞

乙        千葉県

㊞